
 

ALLA      GLÄDJE   ENGAGEMANG    RESPEKT    ANSVAR  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Verksamhetsberättelse  
2023 

 
Org. 802421–8110 
 



Solna Sundbyberg simsällskap 04 - Verksamhetsberättelse 2023 
 

2 (5) 
 

Styrelsens sammansättning 
 
Lars Reuterskiöld Ordförande  
Mattias Fridsell Vice Ordförande  
Jörgen Utgren Kassör 
Lars Hennert  Sekreterare 
Tommi Lindqvist Ledamot 
Olle Vide  Ledamot 
Rebecca Höglind Suppleant 
Marie Aglert  Suppleant 
 

Sammanträden 
 
Styrelsen har under året haft nio protokollförda sammanträden. Mötena har till stor del varit 
inriktade på att styra leda och utveckla verksamheten samt ekonomisk kontroll. 
 

Medlemmar 
 
SS04 har under året haft 3019st (3070)medlemmar. Avgifterna har justerats 2 gånger under året 
efter beslut på årsmöte. 
 

Verksamheten 
 
Huvudansvarig för driften av SS04:s dagliga verksamhet har Jonas Hägerhäll, Klubbchef, varit. 
Verksamheten har varit indelad i tre team; Team Simsport, Team Kursverksamhet och Team 
Support och verkat efter SS04:s Strategi 2025 och de mål och prioriterade områden som denna 
innehåller. För mera information om SS04 Strategi 2025 läs på ss04 hemsida www.ss04.se 
 
SS04 har under verksamhetsåret haft 17 personer anställda på halvtid eller mer. Utöver detta 
tillkommer cirka 70 visstidsanställda simtränare och simlärare samt en tävlingskommité med 
ideella funktionärer. Tävlingskommittén har fortsatt sitt arbete med att utveckla SS04:s 
tävlingsarrangemang  
 
SS04 har fått fortsatt förtroende av Sundbybergs Stad att driva all simskola på eftermiddagar, 
helger och lov samt driva babysim, minisim och vuxenkurser i Sundbybergs simhall. 
 
Vasalundshallen stängdes i juni 2022 och nya simhallen i Solna, Solna Simhall, öppnades 2 
september 2022. Under 2023 har SS04 etablerat sin verksamhet i Nya simhallen som är en modern 
simhall med 10st banor och två undervisningsbassänger där en har höj och sänkbar botten. Under 
året har mycket jobb lagts ner på skapa förutsättningar för att driva verksamheten på bästa 
möjliga sätt i Solna. 
 
 
 
 
 

http://www.ss04.se/
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Team Simsport 

 
2023 har varit ett år av kraftig tillväxt för SS04. Aldrig har klubben haft så mycket representation på 
tävling, lokalt men också på mästerskap (188 st licensierade simmare exkl masters). Våra simmare 
har också representerat ungdoms och juniorlandslag utomlands. Som särskilt utmärkande simmare 
kan vi nämna Alice Velden och Thea Bergström. Verksamhetschef och sportchef för verksamheten 
har Niklas Rajamäki varit under året. 

SS04 har under året fortsatt att utveckla verksamheten för att nå sin vision - En simklubb för alla - 
där man oavsett ambitionsnivå med sin simning skall kunna hitta en plats i SS04:s organisation. 
SS04 har fortsatt att utveckla sin träning och tävlingsverksamhet för att nå de mål som klubben har 
satt upp. Detta har skett genom utbildning av tränarna för de olika grupperna i samarbete med SISU 
Idrottsutbildarna. En extra satsning har gjorts på säkra och trygga idrottsmiljöer och värdegrund i 
praktiken.  
 
RESULTAT FRÅN ÅRET ? 
 

SS04 har tillsammans med Solna stad drivit Nationell idrottsutbildning (NIU) i simning på Solna 
Gymnasium där 8 simmare från SS04 deltar i undervisningen. Vi har också en simmare på 
riksidrottsgymnasiet i Helsingborg i Thea Bergström. 

Under året har SS04 genomfört ett flertal egna arrangemnag. Vi har genomfört Sommardoppet på 
Huvudstabadet i Juni och Aquarapid Knattesim i oktober i Sundbybergs Simhall. Ett flertal 
Minirace, interntävlingar, för våra yngsta tävlingsimmare samt Klubbmästerskap med rekordmånga 
deltagare i December i Solna Simhall. I Augusti genomfördes även Husarö Runt för 10 året. 

Klubbmästare 2023: 
Masters herrar - Arvid Bruhn (2385p) 
Senior damer - Therese Baltzarsson (2737 p) 
Senior Herr - Marcus Forsgren (2891 p) 
Junior damer - Wilma Danielsson (2485 p) 
Junior herr - Tee Thern (2336 p) 
Ungdom Flickor(07/08) - Cornelia Utgren (2156 p) 
Ungdom Pojkar (07/08) - Zacharias Sandström (2251 p) 
Ungdom Flickor  (09/10) - Emilie Lauritzen (2038 p) 
Ungdom Pojkar  (09/10) - Alexander Andrason (1957 p) 

 
 

Team Kursverksamhet 
 

Team Kursverksamhet arbetar med simkunnighet på alla nivåer och teamledare under året har Detti 
Thinsz varit. För våra yngsta medlemmar och deras föräldrar har babysim och minisim bedrivits i 
en bassäng i Sundbybergs simhall som är cirka + 32 grader. I babysim och minisim kan barn börja 
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när de är tre månader gamla och kan sedan fortsätta att simma och leka i vattnet för att bli 
vattenvana före fyra års ålder.  

SS04 har under året genomfört en mycket uppskattad simskoleverksamhet för barn mellan 5-16 år 
samt vuxensimskola. Simskolan har bedrivits alla dagar i veckan i Solna Simhall och Sundbybergs 
simhall och har haft cirka 930 barn anmälda per 12 veckor period inneburit cirka 120 grupper i 
veckan. Totalt har ca 2300 barn ungdomar och vuxna deltagit i verksamheten under 2023. Under 
sommaren har SS04 bedrivit sommarsimskola på Huvudstabadet. SS04 har även bedrivit 
privatundervisning och simskola för tonåringar. SS04 har även hjälpt skolor i Solna med 
simundervisning på skoltid. 

 
. 
 

Team Support 
 

SS04:s kansli är i en kontorslokal på Skogsbacken 10, 172 41 Sundbyberg som hyrs av Fastighets 
AB Förvaltaren. Ansvarig för SS04:s kansli har Klubbchef Jonas Hägerhäll tillsammans med 
Kanslist Anki Norrena varit. Kansliet har varit öppen måndag till fredag, klockan 09.00 – 16.00 
med telefontid måndag, tisdag och torsdag. 

I Sundbybergs simhalls nedre entré har SS04 haft en reception och simshop som har varit öppen på 
kvällar och helger för ökad service till sina medlemmar 

 

Vuxenverksamhet 
 
SS04 har bedrivit vuxenverksamhet i Sundbyberg simhall och Solna simhall främst på kvällar och 
helger efter klockan 20.00. Klubben har haft nybörjarsimskola, crawlkurser och träningsgrupper för 
vuxna och masters simning och privatlektioner 

Ekonomi 
 
Under året har Kansliet AB skött SS04:s löpande bokföring, se årsredovisning för mera information 
 
2023 har också varit ett tufft år ekonomiskt för klubben vilket speglas i vårt resultat. Anledningen 
till detta resultat kan härledas till omvärldsfaktorer i stor mån. Bland annat så har upphandlingen av 
Solnas nya simhall blivit kraftigt försenad vilket i sin tur gjort att Klubben behövt betala för höga 
taxor för banhyra under merparten av 2023. Vidare har det allmänna kostnadsläget till följd av en 
onormalt hög inflation drabbat vår verksamhet hårt. Inte minst på vår skolsimserbjudandet. 
Kommunernas skolor har valt att skära ner på sin viktiga simutbildningsverksamhet i takt med att 
besparingskrav har drabbat dem. En tredje faktor till resultatet har varit den kraftiga expansionen av 
klubbens kärnverksamhet. Detta är frukten av ett hårt och dedikerat arbete från vår tränarstab och 
det är givetvis precis enligt plan. Utmaningen har varit att få intäkterna att öka i takt med de ökade 
kostnaderna för tävlingsverksamheten. En fjärde punkt som påverkat resultatet är ett par olyckliga 
sjukskrivningar av vår duktiga personal. En huvudprioritet är att vår personal ska vara frisk och må 
bra.  
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SS04s resultat för 2023 är negativ med 1,8 MSEK. anledningarna nämns i verksamhetstycket i 
denna förvaltningsberättelse. Mer detaljerad information kring de olika posternas påverkan: 
 
- Högra taxor på grund av försenad upphandling Solnas nya simhall. Cirka 30 % av årets negativa 
resultat. 
- Inflationen i samhället, ökande arbetsgivaravgifter och pensionsavsättningar samt minskat 
skolsim. Cirka 30 % av årets negativa resultat 
- Saknad budgetpost för sjuklöner samt lageravskrivning. Cirka 16,5 % av årets negativa resultat. 
- Simsportsverksamhetens tillväxt: Cirka 16,5 % av årets negativa resultat. 

Samverkan med Solna stad och Sundbybergs stad  
 
Styrelsen har aktivt arbetat tillsammans med Solna Stad och Sundbybergs Stad för att förbättra 
möjligheterna för SS04 att driva sin verksamhet.  
 
Samverkan med Sundbybergs Stad har fungerat väl och SS04 har deltagit i Sundbybergs 
Idrottsallians för att kunna påverka förutsättningarna att driva verksamhet i Sundbybergs Stad.  
 
Samverkan med Solna stad har främst varit inriktad på utformningen av verksamheten i den nya 
simhallen i Solna samt deltagande i Solna SAM, samorganisationen för föreningar i Solna. 
 

Sponsring och samarbeten 

SS04 har under året haft samarbete med Kansliet AB, Aquarapid, Solna Gymnasium, SISU 
idrottsutbildarna. 

SS04 vill med detta tacka sina samarbetspartners för ett intensivt år med stor tillväxt och stora 
framgångar i bassängen. 

 
Solna 2024- 05-06 
 
 
 
Lars Reuterskiöld, Ordförande  Mattias Fridsell, vice Ordförande  
 
 
 
 
 
Olle Vide, Ledamot   Jörgen Utgren, Kassör  
 
 
 
 
 
 
Tommy Lindqvist , Ledamot  Lars Hennert, Sekretera 
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